
Uchwała Nr XLIV/482/2009 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 26 listopada 2009 r. 

w sprawie obniżenia  ś redniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania

podatku rolnego na obszarze Miasta Koszalina na rok 2010.

 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r.
Nr 136, poz. 969, Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825; z 2007 r. Nr 109, poz.
747; z 2008 r. Nr 116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655; z 2009 r. Nr 56, poz. 458) Rada Miejska
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§   1 .  Obniża  s ię   średnią  cenę  skupu żyta ustaloną  przez Prezesa Głównego Urzędu

Statystycznego za okres pierwszych trzech kwartałów 2009 roku, przyjmowaną jako podstawa do

obliczania podatku rolnego na rok 2010, z kwoty 34,10 zł za 1 dt żyta do kwoty 25,58 zł za 1 dt żyta. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§   3 .  U c h w ał a  p o d l e g a  o gł oszen iu  w  Dz ienn iku  Urzędowym Województwa
Zachodniopomorskiego.  

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 roku.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Tomasz Czuczak 

ID: XYKWB-GCNYI-XGNEE-UJPZX-KZCVI. Podpisany. Strona 1 / 1


